
UCHWAŁA NR 921/2022 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 920; z 2021r. poz. 1038 poz. 1834/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535 poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przemieszcza się wydatki ogółem budżetu Powiatu w kwocie 36.541 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 
§ 2. Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 36.541 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 
§ 3. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 157.683.215 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  
1) wydatki bieżące w kwocie 127.890.868 zł,  zgodnie z tabelą Nr 1; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 29.792.347 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

-------------------------- 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209F3100-11D4-438A-B9BE-B027E1D44D99. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 921/2022 z dnia 14 lutego 2022r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 58 111 015,00 49 943 811,00 42 087 469,00 35 408 923,00 6 678 546,00 4 442 000,00 140 250,00 3 274 092,00 0,00 0,00 8 167 204,00 8 167 204,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 36 541,00 36 541,00 36 541,00 36 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 36 541,00 36 541,00 36 541,00 6 541,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie po zmianach 58 111 015,00 49 943 811,00 42 087 469,00 35 378 923,00 6 708 546,00 4 442 000,00 140 250,00 3 274 092,00 0,00 0,00 8 167 204,00 8 167 204,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 20 029 473,00 19 994 473,00 19 958 523,00 17 370 770,00 2 587 753,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 270,00 4 270,00 4 270,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 16 541,00 16 541,00 16 541,00 6 541,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika po zmianach 20 041 744,00 20 006 744,00 19 970 794,00 17 373 041,00 2 597 753,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 990 897,00 2 990 897,00 2 383 297,00 1 758 057,00 625 240,00 600 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 378,00 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły 
I i II stopnia po zmianach 2 989 519,00 2 989 519,00 2 381 919,00 1 756 679,00 625 240,00 600 000,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 497 859,00 12 444 609,00 10 458 209,00 9 232 742,00 1 225 467,00 1 980 000,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 
ogólnokształcące po zmianach 12 517 859,00 12 464 609,00 10 478 209,00 9 232 742,00 1 245 467,00 1 980 000,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 550 341,00 550 341,00 546 066,00 180 569,00 365 497,00 0,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 893,00 893,00 893,00 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 

Placówki 
kształcenia 
ustawicznego i 
centra 
kształcenia 
zawodowego po zmianach 549 448,00 549 448,00 545 173,00 179 676,00 365 497,00 0,00 4 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 408 626,00 4 329 672,00 964 502,00 155 000,00 809 502,00 12 000,00 79 078,00 3 274 092,00 0,00 0,00 8 078 954,00 8 078 954,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 
działalność po zmianach 12 378 626,00 4 299 672,00 934 502,00 125 000,00 809 502,00 12 000,00 79 078,00 3 274 092,00 0,00 0,00 8 078 954,00 8 078 954,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 157 683 215,00 127 890 868,00 108 819 908,00 81 462 028,00 27 357 880,00 8 898 794,00 5 653 056,00 3 318 110,00 0,00 1 201 000,00 29 792 347,00 29 792 347,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 36 541,00 36 541,00 36 541,00 36 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 36 541,00 36 541,00 36 541,00 6 541,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 157 683 215,00 127 890 868,00 108 819 908,00 81 432 028,00 27 387 880,00 8 898 794,00 5 653 056,00 3 318 110,00 0,00 1 201 000,00 29 792 347,00 29 792 347,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209F3100-11D4-438A-B9BE-B027E1D44D99. Podpisany Strona 2



 
WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę ogółem 16.541 zł, w tym przemieszcza się kwotę 4.270 zł, z tego: 

- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.541 zł, w tym 
przemieszcza się kwotę 4.270 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli, 

- w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł 
z przeznaczeniem na zabezpieczanie środków na remont klatek schodowych i korytarza. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

Zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 1.378 zł i jednocześnie 
przemieszcza się do rozdziału 80115 z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli. 

Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące  

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczanie środków na remont klatek schodowych i korytarza. 

Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

Zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 893 zł i jednocześnie 
przemieszcza się do rozdziału 80115 z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 30.000 zł i przemieszcza się do planu 
finansowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 8 z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209F3100-11D4-438A-B9BE-B027E1D44D99. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 2 Cyfra rzymska I Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Cyfra rzymska I Tiret 2 (2)



